
 

 

UCHWAŁA NR 369/XXXII/2018 

RADY MIEJSKIEJ W WIELENIU 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie podziału gminy Wieleń na okręgi wyborcze, ustalenie ich numerów i granic oraz liczby 

radnych wybieranych w okręgach wyborczych 

Na podstawie art. 418 §1, art. 419 §2, art. 420 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U. 

z 2017r. poz. 15, poz.1089 oraz z 2018r. poz.4, poz.130, poz. 138) oraz art. 12 §1 ustawy z dnia 11 stycznia 

2018r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 

funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz.U. z 2018r. poz. 130), Rada Miejska 

w Wieleniu uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje sie podziału gminy Wieleń na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych. 

§ 2. Granice i numery poszczególnych okręgów wyborczych określa załącznik do uchwały. 

§ 3. Na ustalenia Rady Miejskiej w Wieleniu w sprawach okręgów wyborczych, wyborcom,  w liczbie co 

najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Pile, w terminie 5 dni od daty 

podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Traci moc uchwała nr 205/XX/12 Rady Miejskiej w Wieleniu z dnia 28 września 2012r.  w sprawie 

podziału gminy Wieleń na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 

w okręgu wyborczym. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielenia. 

§ 6. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu  w Pile. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomosci poprzez ogłoszenie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Wieleniu i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Wieleniu. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Mirosław Myszkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 kwietnia 2018 r.

Poz. 3306



Załącznik do Uchwały Nr 369/XXXII/2018 

Rady Miejskiej w Wieleniu z dnia 28 marca 2018 r. 

 

numer 

okręgu 
granice okręgu 

liczba radnych wybieranych 

w okręgu 

1 

Miasto Wieleń: 

Osiedle Nr I Północne: 
ulice: Aleja Zamkowa, Brzozowa, Daszyńskiego,  

Jana Pawła II, Leśna, Łowiecka, Międzyleska, Myśliwska, Ostoja, 

Pilska, Piotra Wysockiego, Plac Zwycięstwa, Ppłk. Zdzisława 

Orłowskiego, Sosnowa, Spółdzielcza, Strzelecka, Traugutta, 

Waryńskiego, Zacisze, Zwierzyniecka 

1 

2 

Miasto Wieleń: 

Osiedle Nr II Staromiejskie 
ulice: Kasprzaka, Kościelna, Łąkowa, Nadnotecka, Nowe Miasto, 

Plac Powstańców Wielkopolskich, Polna, Portowa. 

1 

3 

Miasto Wieleń: 

Osiedle Nr II Staromiejskie 
ulice: Józefa Wybickiego, Kościuszki, Sienkiewicza. 

1 

4 

Miasto Wieleń: 

Osiedle Nr II Staromiejskie 
ulice: Błonie, Lipowa, Mickiewicza, Ogrodowa, Poremba, Rybaki, 

Stanisława Staszica, Szkolna. 

1 

5 

Miasto Wieleń: 

Osiedle Nr III Południowe 
ulice: Akacjowa, Bukowa, Drawska, Fryderyka Chopina, Jaryńska, 

Jarzębinowa, Jesionowa, Modrzewiowa, Nikoszki, Osiedle Przytorze, 

Sportowa, Topolowa, Zwycięstwa. 

1 

6 

Miasto Wieleń: 

Osiedle Nr III Południowe 
ulice: Bohaterów Westerplatte, Czarnkowska, Gen, Sikorskiego, 

Ignacego Krasickiego, Henryka Sucharskiego, Janka z Czarnkowa, 

Kazimierza Brownsforda, Kopernika, Krótka, Mężykowska, Mjr, 

Hubala, Na Skarpie, Nojego, Piękna, Wojska Polskiego, 

Wybudowanie, Wyzwolenia. 

1 

7 

Miasto Wieleń: 

Osiedle Nr III Południowe 
ulice: Bęglewska, Dworcowa, Fiołkowa, Gerberowa, Jaśminowa, 

Konwaliowa, Krokusowa, Potrzebowicka, Przemysłowa, Różana, 

Słonecznikowa, Storczykowa, Tulipanowa. 

1 

8 

Rosko - wieś 
ulice: Kanałowa, Mężykowska, Polna, Powstańców Wielkopolskich, 

Studniowa, Śluza. 
1 

9 

Rosko - wieś 
ulice: Cmentarna, Duża Kolonia, Dworcowa, Dworzec, Jarzębinowa, 

Kwiatowa, Leśniczówka, Podgórna, Słoneczna, Tęczowa, 

Wybudowanie. 

1 

10 Miały, Mężyk, Bielsko. 1 

11 Gulcz, Hamrzysko, Biała, Gniewomierz, Maciejewo. 1 

12 
Wrzeszczyna, Potrzebowice, Osina, Bęglewo, Łaski, Brzeźno, 

Zawada, Jaryń, Stępy Młyn. 
1  

13 Folsztyn, Kałądek, Nowe Dwory, Zielonowo. 1 

14 
Dzierżążno Wielkie, Dzierżążno Małe, Kocień Wielki, Lipinki, 

Usypisko. Kuźniczka. 
1 

15 Dębogóra, Gieczynek, Brzezinki, Herburtowo, Marianowo, Mniszek. 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3306


		2018-04-10T08:45:23+0000
	Polska
	Monika Kontecka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




